

资格审查

标包名称：永登县城关小学数字化标杆校建设项目第二次

标包编号：203014JH620121003

序号	评审项目	1	2	3	4
		江苏广润智能科技有限公司	甘肃欣荣科教设备有限公司	南京浩远智能科技有限公司	南京好宁嘉教学仪器设备有限公司
1	投标人信用查询记录符合要求，未被列入“信用中国”失信记录 投标人须为未被列入“信用中国”网站记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；未被列入“信用中国”网站记录失信被执行人或财政性资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等；查询网址：信用中国。	合格	合格	合格	合格
2	营业执照 投标人有效的营业执照，或事业单位法人证书，或自然人身份证明，或其他非企业组织证明独立承担民事责任能力的文件；	合格	合格	合格	合格
3	财务状况 提供2023年度或2024年度第三方财务审计报告（新成立企业提供基本开户银行出具的资信证明）；	合格	合格	合格	合格
4	社保缴纳 提供投标截止日前6个月内任意三个月内缴纳社会保障资金的入账票据凭证；	合格	合格	合格	合格
5	无重大违法记录的书面证明 参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；	合格	合格	合格	合格
6	法定代表人身份证明及身份证	合格	合格	合格	合格
7	法人授权函，法人及被授权人身份证	合格	合格	合格	合格
8	未被列入“中国政府采购网”失信记录 不处于中国政府采购网政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加项目投标，查询网址：中国政府采购网。	合格	合格	合格	合格
9	纳税证明材料 提供投标截止日前6个月内缴纳的任意三个月增值税或企业所得税的凭据或无欠税证明；	合格	合格	合格	合格
10	资格承诺函 提供满足《政府采购法》第二十二条规定的《资格承诺函》；	合格	合格	合格	合格
结论		通过	通过	通过	通过

磋商小组成员签名：

符合性审查

标包名称：永登县城关小学数字化标杆校建设项目第二次

标包编号：203014JH620121003

序号	评审项目	1	2	3	4
		江苏广润智能科技有限公司	甘肃欣荣科教设备有限公司	南京浩远智能科技有限公司	南京好宁嘉教学仪器设备有限公司
1	不同供应商的电子响应文件是否由同一单位或者个人编制； 是否合格	合格	合格	合格	合格
2	不同供应商是否委托同一单位或者个人办理投标事宜； 是否合格	合格	合格	合格	合格
3	不同供应商的电子响应文件载明的项目管理成员或者联系人员是否为同一人； 是否合格	合格	合格	合格	合格
4	不同供应商的电子响应文件是否异常一致或者磋商报价是否呈规律性差异； 是否合格	合格	合格	合格	合格
5	不同供应商的电子响应文件是否相互混装； 是否合格	合格	合格	合格	合格
6	其它无效情形。 是否合格	合格	合格	合格	不合格
结论		通过	通过	通过	不通过

磋商小组成员签名：

评审否决意见汇总表

标包名称：永登县城关小学数字化标杆校建设项目第二次
标包编号：203014JH620121003

供应商名称	评审步骤	评审内容	评审意见
南京好宁嘉教学仪器设备有限公司	评审环节：初步评审	其它无效情形。	耿兰源: 分项报价表的数量与招标文件数量要求不一致
			鲁涛: 分项报价表数量与招标文件不一致
			庄向泽: 分项报价表数量与招标文件数量要求不一致。

磋商小组成员签名：

雷同情形分析表

标包名称：永登县城关小学数字化标杆校建设项目第二次

标包编号：203014JH620121003

日期：2025年06月27日

序号	投标人名称	电脑硬件码(主板码/硬盘码/CPU码/网卡MAC)	IP地址	制作文件CA锁号	是否存在雷同情形
1	江苏广润智能科技有限公司	326D80D60B827ED0454617C95FACF804/9F2A999C5D6FE FBEC7B40459C96F1A95/AC8B2B14E20AA8AB5BB7D26F 7AF08760/3C:58:C2:75:99:B4	112.80.232.125	052B0C609B404000E91 E4B6B591C739FFF1B97 38	否
2	甘肃欣荣科教设备有限公司	E8EACF55615BB9F538B576AC7BF89B4B/84FB428394700 454B7CCD0733E5F7BD4/13B00A6EAABFF53617355246D 0D43D41/C4:23:60:EE:03:1D	121.237.91.93	74C6B43CB4D41FE9CF 7A6FA4B247D8847E64C B17	否
3	南京浩远智能科技有限公司 责任公司	1416E444A20CF1402027CD2361DB89F9/84FB4283947004 54B7CCD0733E5F7BD4/13B00A6EAABFF53617355246D0 D43D41/48:51:C5:E4:F7:EB	112.4.44.248	0568EDDFDA804000B7 C1F734AD65BA73DB64 B61C	否
4	南京好宁嘉教学仪器设备 有限公司	116FE826B1D3D2DB82000B6FC81E4E4A/84FB428394700 454B7CCD0733E5F7BD4/13B00A6EAABFF53617355246D 0D43D41/80:B6:55:05:AC:A3	180.98.164.221	2821AB9E35CDFCDA56 0D8BE180A5DF690A2E A23D	否

磋商小组成员签名：

详细评分汇总表

标包名称：永登县城关小学数字化标杆校建设项目第二次

标包编号：203014JH620121003

序号	投标单位	投标价格(元)	评审价格(元)	评委一	评委二	评委三	价格部分	商务部分	技术部分	总分	排名
1	江苏广润智能科技有限公司	1,523,920.00	1,295,332.00	94.67	92.67	94.67	28.67	5.00	60.33	94.00	1
2	南京浩远智能科技有限责任公司	1,524,000.00	1,295,400.00	70.67	69.67	70.67	28.67	0.00	41.67	70.34	2
3	甘肃欣荣科教设备有限公司	1,456,475.00	1,238,003.75	36.00	35.00	36.00	30.00	0.00	5.67	35.67	3

开标时间：2025-06-27 14:30:00

二、分项报价表

项目名称：永登县城关小学数字化标杆校建设项目第二次

采购包名称：永登县城关小学数字化标杆校建设项目第二次

项目编号：203014JH620121003

序号	设备名称	规格型号	品牌	生产厂家	数量（台/套）	投标总价（元）	备注
1	AI智能备课	传道教师发展平台 V2.0	传道	江苏广润智能科技有限公司	1	30000	
2	协同备课	传道教师发展平台 V2.0	传道	江苏广润智能科技有限公司	1	30000	
3	纸笔备课	传道教师发展平台 V2.0	传道	江苏广润智能科技有限公司	1	37500	
4	教师蓝牙点阵笔	D7C-A	罗博	青岛罗博数码科技有限公司	150	121500	
5	教研备课辅材	定制	传道	江苏广润智能科技有限公司	600	12000	
6	资源库	传道教师发展平台 V2.0	传道	江苏广润智能科技有限公司	1	30000	
7	课前备课	AI纸笔课堂互动软件 V3.1.1	罗博	青岛罗博数码科技有限公司	2	6792	
8	课堂教学软件-电子白板	AI纸笔课堂互动软件 V3.1.1	罗博	青岛罗博数码科技有限公司	2	6792	
9	课堂教学软件-桌面悬浮小助手	AI纸笔课堂互动软件 V3.1.1	罗博	青岛罗博数码科技有限公司	2	6792	
10	课堂教学软件-课堂互动	AI纸笔课堂互动软件 V3.1.1	罗博	青岛罗博数码科技有限公司	2	6792	
11	课堂教学软件-课堂记录	AI纸笔课堂互动软件 V3.1.1	罗博	青岛罗博数码科技有限公司	2	6792	
12	课堂教学软件-课堂工具	AI纸笔课堂互动软件 V3.1.1	罗博	青岛罗博数码科技有限公司	2	6792	
13	题库资源-智能组卷	AI纸笔课堂互动软件 V3.1.1	罗博	青岛罗博数码科技有限公司	2	6792	
14	智慧作业系统-作业批改助手	AI纸笔课堂互动软件 V3.1.1	罗博	青岛罗博数码科技有限公司	2	6792	
15	智慧作业系统-WEB端作业详情	AI纸笔课堂互动软件 V3.1.1	罗博	青岛罗博数码科技有限公司	2	6792	
16	智慧作业系统-作业数据分析	AI纸笔课堂互动软件 V3.1.1	罗博	青岛罗博数码科技有限公司	2	6792	
17	学生智能互动反馈终端	E3plus+D7C-A	罗博	青岛罗博数码科技有限公司	100	159800	
18	智慧笔黑色笔芯	LBE3	罗博	青岛罗博数码科技有限公司	200	400	
19	教室无线AP路由器	Ap 4612	康凯	康凯科技(杭州)股份有限公司	2	6000	
20	充电柜	b60	安和力	山东安和力电子科技有限公司	2	18000	
21	75寸触摸一体机	NM-G750XS01	智野	广州纳美电子科技有限公司	6	82199	
22	分组屏挂架	GJ600	智野	广州纳美电子科技有限公司	6	1200	
23	多功能讲台	XNJT01	小牛	江苏小牛电子科技有限公司	1	8802	
24	分组讨论桌子	50cm*70cm*75cm	嘉沪棋	上海沪棋家具有限公司	6	10560	
25	学生座椅	81cm*41cm*44cm	嘉沪棋	上海沪棋家具有限公司	50	10000	

26	75寸吊装电视	NM-G750XS01	智野	广州纳美电子科技有限公司	4	45360	
27	电视挂架	GJZ800	智野	广州纳美电子科技有限公司	4	800	
28	AI课堂信息管理 系统 V1.0	智能教育课堂质 量分析系统 V1.0	麦盟	北京智慧荣升科 技有限公司	1	11600	
29	AI助教分析	智能教育课堂质 量分析系统 V1.0	麦盟	北京智慧荣升科 技有限公司	1	11600	
30	AI助学分析	智能教育课堂质 量分析系统 V1.0	麦盟	北京智慧荣升科 技有限公司	1	11600	
31	AI助研分析	智能教育课堂质 量分析系统 V1.0	麦盟	北京智慧荣升科 技有限公司	1	11600	
32	AI助管分析	智能教育课堂质 量分析系统 V1.0	麦盟	北京智慧荣升科 技有限公司	1	11600	
33	系统参数设置管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	6400	
34	学校信息管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	6400	
35	组织用户管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	6400	
36	应用管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	6400	
37	安全审计	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	6400	
38	集成平台	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	6400	
39	个人中心	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	6600	
40	流程管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	6000	
41	通知公告	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	5800	
42	会议管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	5800	
43	收发文管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	5800	
44	考勤管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	5800	
45	教职工请假管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	5800	
46	补卡管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	5800	
47	外勤管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	5800	
48	值班管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	5800	
49	访客管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	5800	
50	通讯录	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	5800	
51	基础信息管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	12800	
52	学籍管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	12800	
53	师资管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	12800	
54	课表	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	12800	
55	成绩管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	12800	
56	标签管理	智慧校园管理平 台 V6.0	航天广信	南京航天广信科 技有限责任公司	1	9750	

57	指标库管理	智慧校园管理平台 V6.0	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	9750	
58	评价表管理	智慧校园管理平台 V6.0	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	9750	
59	评价项目管理	智慧校园管理平台 V6.0	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	9750	
60	评价结果查询	智慧校园管理平台 V6.0	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	9750	
61	评价结果按对象统计	智慧校园管理平台 V6.0	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	9750	
62	学生信息管理	智慧校园管理平台 V6.0	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	9000	
63	学生请假管理	智慧校园管理平台 V6.0	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	9000	
64	奖励惩处管理	智慧校园管理平台 V6.0	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	9000	
65	学生职务管理	智慧校园管理平台 V6.0	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	9000	
66	数据源管理	智慧校园管理平台 V6.0	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	17400	
67	数据集管理	智慧校园管理平台 V6.0	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	17400	
68	看板管理	智慧校园管理平台 V6.0	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	17400	
69	看板制作	智慧校园管理平台 V6.0	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	17400	
70	98寸电视	NM-G980XS01	智野	广州纳美电子科技有限公司	2	39600	
71	AI一体机硬件	HTGX-AIM	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	19500	
72	AI能力模型	HTGX-AIMS V1.2	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	23400	
73	AI本地资源库	HTGX-AIMS V1.2	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	28600	
74	AI智能体	HTGX-AIMS V1.2	航天广信	南京航天广信科技有限责任公司	1	16900	
75	数字IP网络广播主机服务器	HT-A9902	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	13200	
76	数字IP网络广播主机软件	HT-A9000	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	7500	
77	数字收音头	HT-8005	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	1386	
78	DVD光碟播放机	HT-8017D	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	1540	
79	十六路电源时序器	HT-8003A	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	1100	
80	前置放大器	HT-8010	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	1512	
81	数字IP网络消防主机	HT-A9916	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	4950	
82	数字网络音频采集器	HT-9713	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	3712	
83	网络寻呼话筒	HT-9732	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	3696	
84	监听音响	HT-9926	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	880	
85	网络一体化音箱	HT-9926	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	50	49500	
86	网络一体化副音箱	HT-9926-1	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	50	14850	
87	数字IP网络前置	HT-A9009S	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	1650	

88	前置放大器	HT-8010	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	1210	
89	广播功放机	HT-2000B	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	7700	
90	高级室外音柱	HT-840S	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	15	12900	
91	真分集无线一拖二手持话筒	HT-Z605	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	2160	
92	天线信号放大器	HT-ZY1000	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	4500	
93	数字IP网络前置	HT-A9009S	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	2063	
94	前置放大器	HT-8010	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	1815	
95	广播功放机	HT-2000B	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	9625	
96	静音音柱	HT-PASC-150	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	8	105600	
97	机柜	定制	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	1	2300	
98	音响线（操场）	RVV3*2.0	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	2000	11890	
99	双莲花线	国产定制	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	6	340	
100	网线	国产定制	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	60	2000	
101	静音音柱立柱	定制	航天广电	南昌航天广信科技有限责任公司	8	4000	
102	交换机	S1224F	火翼	火翼科技（深圳）有限公司	6	7200	
103	利旧设备调试安装	定制	定制服务	江苏广润智能科技有限公司	1	18000	
104	新系统实施	定制	定制服务	江苏广润智能科技有限公司	1	21000	
105	系统培训	定制	定制服务	江苏广润智能科技有限公司	1	11000	

合计金额（大写）： 1525940.00元 （大写：壹佰伍拾贰万伍仟玖佰贰拾元整）

供应商名称： 江苏广润智能科技有限公司 （盖章）

法定代表人或被授权代表： （签字或签章）

投标日期： 2025年06月27日

7.1 中小企业声明函



本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加永登县城关小学的永登县城关小学数字化标杆校建设项目第二次采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 教研管理系统（包括：AI智能备课、协同备课、纸笔备课、教研备课辅材、资源库），属于科技推广和应用服务行业；制造商为江苏广润智能科技有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 152.8861 万元，资产总额为 4.6705 万元，属于（小微企业）；

2. 纸笔课堂（包括：课前备课、课堂教学软件-电子白板、课堂教学软件-桌面悬浮小助手、课堂教学软件-课堂互动、课堂教学软件-课堂记录、课堂教学软件-课堂工具、题库资源-智能组卷、智慧作业系统-作业批改助手、智慧作业系统-WEB端作业详情、智慧作业系统-作业数据分析、学生智能互动反馈终端、智慧笔黑色笔芯、教师蓝牙点阵笔），属于工程和技术研究和试验发展业；制造商为青岛罗博数码科技有限公司，从业人员 26 人，营业收入为 938.51 万元，资产总额为 1430.10 万元，属于（小型企业）；

3. 教室充电柜，属于其他软件行业；制造商为山东安和力电子科技有限公司，从业人员 40 人，营业收入为 840 万元，资产总额为 1387 万元，属于（小型企业）；

4. 教室无线 AP 路由器，属于工程和技术研究和试验发展行业；制造商为康凯科技（杭州）股份有限公司，从业人员 14 人，营业收入为 2981.33 万元，资产总额为 2315.24 万元，属于（小型企业）；

5. 多功能讲台，属于软件和信息技术服务行业；制造商为江苏小牛电子科技有限公司，从业人员 41 人，营业收入为 2500 万元，资产总额为 7473 万元，属于（小型企业）；

6. AI 课堂行为分析系统（包括：AI 课堂信息管理系统、AI 助教分析、AI 助学分析、AI 助研分析、AI 助管分析），属于其他科技推广服务业；制造商为

北京智慧荣升科技有限公司，从业人员 28 人，营业收入为 3235.5 万元，资产总额为 8618 万元，属于（小型企业）；

7. AI 智慧校园管理平台（综合管理平台、校务管理系统、教务管理系统、教育教学评价系统、学生管理系统、数据可视化看板系统、AI 一体机），属于其他未列明专业技术服务业；制造商为 南京航天广信科技有限责任公司，从业人员 6 人，营业收入为 499.4 万元，资产总额为 308 万元，属于（小微企业）；

8. 75 寸触摸一体机、75 寸吊装电视、98 寸电视，属于工程和技术研究和试验发展行业；制造商为广州纳美电子科技有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 2600 万元，资产总额为 1100 万元，属于（小型企业）；

9. 分组讨论桌子、学生座椅，属于其他未列明批发行业，制造商为上海沪祺家具有限公司，从业人员 17 人，营业收入为 253 万元，资产总额为 780 万元，属于（微型企业）；

10. 交换机，属其他未列明批发行业；制造商为 火翼科技（深圳）有限公司，从业人员 14 人，营业收入为 87.93 万元，资产总额为 403.55 万元，属于（小型企业）；

11. 数字广播系统（专业扩声系统、教室音响、室外公共区域、安静操场、线缆辅材），属其他科技推广服务行业；制造商为 南昌航天广信科技有限责任公司，从业人员 57 人，营业收入为 4087.93 万元，资产总额为 4563.55 万元，属于（小型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（签章）：江苏广润智能科技有限公司

